

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 18ª REGIÃO

SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

ESTIMATIVA DE CUSTOS Nº 064/2021

P.A: 2631/2021

ASSUNTO: aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e afins, para garantir o funcionamento das unidades deste Tribunal, relativamente a parte elétrica e hidráulica.

Item	Descrição do item	Quant.	Unid.	Média unitária	Média
1	*CABO PP 3 X 6,0 MM FLEXÍVEL	400	mts	19,25	7.700,19
2	*CABO FLEXÍVEL SEÇÃO NOMINAL 25MM² PRETO, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWFB, COBERTURA PVCST1, ANTICHAMA BWFB, 1	100	mts	14,70	1.470,00
3	*CABO FLEXÍVEL SEÇÃO NOMINAL 25MM² VERDE, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWFB, COBERTURA PVCST1, ANTICHAMA BWFB, 1	100	mts	14,70	1.470,00
4	*CABO FLEXÍVEL SEÇÃO NOMINAL 25MM² AZUL, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWFB, COBERTURA PVCST1, ANTICHAMA BWFB, 1	100	mts	14,70	1.470,00
5	*CABO FLEXÍVEL 1X16MM PRETO	150	mts	9,66	1.449,00
6	*CABO FLEXÍVEL 1X16MM AZUL	150	mts	9,66	1.449,00
7	*MUFLA TERMINAL PRIMARIA UNIPOLAR USO INTERNO PARA CABO 35/120MM² ISOLACAO 15/25KV EM EPR – BORRACHA DE SILICONE	20	Unid.	266,16	5.323,25
Total				20.331,44	

CUSTO MÉDIO TOTAL ESTIMADO : R\$ 20.331,44

Goiânia, 08 de abril de 2021.

Obs.: Itens 01 e 07: valores obtidos da EC nº 064/2021, fls. 77/79, docs. 24/25.

Itens 02 a 06: valores obtidos da tabela de fl. 57, doc. 08.

Goiânia, 8 de abril de 2021.
[assinado eletronicamente]

JOSÉ DE FREITAS LIMA

ASSISTENTE FC-2